1024     고순도 및 클린 드라이 에어 압력 게이지고순도 및 클린 드라이 에어 압력 게이지
필
터
,
계
장
 장
비

최대 압력은 말단 연결구에 의해
제한됩니다.
주문 방법주문 방법
아래와 같이 부호를 더하여 게이지 주문 번호를 만듭니다. 옵션 부호는 알파벳 순서로 나열되어 있습니다.
PGU - 50 - PC100 - C - 4FSF - BF
옵션옵션(1030페이지 참조.)
	B = 측정 인증
	E = 재료 테스트 인증
	 F =� 패널 마운트 클램프(50mm [2 in.]
다이얼 크기 및 중앙 후면 장착
연결구 전용)
	G =� 전면 플랜지(50mm [2 in.] 다이얼
크기 및 중앙 후면 장착 연결구
전용)
	M = 알람 접촉 스위치(50mm [2 in.]
다이얼 크기 및 중앙 후면 장착 연결구
전용)
다이얼 크기다이얼 크기
	40 = 40mm(1 1/2in.) 다이얼(PGU 시리즈 전용)
	50 = 50mm(2in.) 다이얼
피팅 크기 및 유형피팅 크기 및 유형
PGU 시리즈
	 4FSF = 1/4in. 암나사형 VCR 피팅
	 4FSM = 1/4in. 회전 수나사형 VCR 피팅
	 4FFM = 1/4in. 일체형 수나사형 VCR
피팅
PGC 시리즈
	 4NPT = 1/4in. 수나사형 NPT
다이얼 범위다이얼 범위
	 아래 내용을 참조하십시오.
공정용 연결구 위치공정용 연결구 위치
	C = 중앙 후면 장착
	L = 하단 후면 장착(50mm [2in.] 다이얼 크기 전용)
시리즈시리즈
	 PGU =� 정압, 초고순도(PGU 시리즈)
	 PGC =� 정압, 클린 드라이 에어
(PGC 시리즈)
1030     고순도 및 클린 드라이 에어 압력 게이지고순도 및 클린 드라이 에어 압력 게이지
필
터
,
계
장
 장
비
,
압
력
 레
귤
레
이
터
공장 설치 옵션은 주문 정보주문 정보에 보이는 것처럼 게이지 주문
번호에 표시되어 있습니다.
측정 인증측정 인증
이 옵션은 측정 시트 및 시리얼 넘버를 매긴 게이지를 제공하며
미국 국립표준기술원이 추적 가능한 게이지로 측정되었습니다.
재료 테스트 인증재료 테스트 인증
이 문서는 유체 접촉 부품의 재료 조합이 공장의 개인 대표에
의해 검사되었음을 인증하는 문서입니다.
패널 장착 클램프패널 장착 클램프
공장에서 설치된 스테인리스강 패널 장착 클램프는 중앙 후면
장착 게이지를 매입형으로 사용할 수 있습니다.
전면 플랜지전면 플랜지
고연마 스테인리스강 전면 플랜지는 중앙 후면 장착 게이지를
매입형으로 사용할 수 있습니다.
사양사양
BN	=	(갈색)	 +
BU	=	(청색)	 –
BK	=	(흑색)	 A
RL	 =	부하
알람 접촉 스위치알람 접촉 스위치